
Копие   
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        

 
Общински съвет – Левски  прие     
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 353 

гр. Левски, 10.07.2013 г. 
 

относно: Промяна в начина на управление на „МБАЛ Левски” ЕООД  
  
 
          На основание чл. 21, ал. 1, т. 23, първо предложение от 
ЗМСМА, във връзка с чл. 9 от Наредба № 3 за управление и 
упражняване на правата на собственик от Община Левски върху 
общинската част от капитала на търговските дружества и във вр. с 
чл. 147 от Търговския закон,     
 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ 
 

 Р Е Ш И :   
 

 
 1. Дава съгласие за учредяване на прокура за срок от 1 /една/ 
година на „МБАЛ Левски” ЕООД  със седалище и адрес на 
управление гр. Левски, ул. „Н. Вапцаров” № 5.   
 2. Определя прокурист на „МБАЛ Левски” ЕООД  гр. Левски, в 
лицето на д-р Драгош Богданов Методиев. 
 3. Утвърждава проекто-договора с прокуриста по чл. 23 от ТЗ, 
като определя възнаграждение в размер на 250 /двеста и петдесет/ 
на сто от отчетената средномесечна брутна работна заплата в 
дружеството.  
 4. Възлага на управителя на „МБАЛ Левски” ЕООД  гр. Левски в 
срок от 7 дни, считано от датата на подписване на договора с 
прокуриста, да подаде в Търговския регистър необходимите 
документи за вписване на прокурата.   
 5. Договорът за възлагане на управлението на „МБАЛ Левски” 
ЕООД  гр. Левски, сключен с д-р Валентин Димитров при условията 
на § 1а от ПЗР на Наредба № 9 от 26.06.2000 г. за условията  и реда 
за провеждане на конкурси за възлагане на управлението на 



лечебни заведения по ЗЛЗ, да бъде прекратен след изпълнение 
задължението възложено му по т. 4 от настоящото решение.    
 
 
 

 ГЛАСУВАЛИ : 
За – 13 общински съветници, 
Против – 5,  
Въздържали се – 3.         

 
 
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
ЛИДА ВЛАДИМИРОВА: /п/   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Лида Владимирова:   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”    


